
Id: HEYNJ-FYAKJ-LYCFD-DUENB-DSRLI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/7/2010
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 20 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Kiełczygłów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591, zmiany: z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 114, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 

Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się składy osobowe niżej wymienionych komisji: 

1. Komisja Gospodarki, Mienia i Finansów 

1) Niemczyńska Agata 

2) Woźniak Zbigniew 

3) Urbaniak Stanisław 

4) Grzejdziak Dorota 

5) Kuberski Andrzej 

6) Trzcina Dawid 

2. Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Handlu i Ochrony Środowiska 

1) Walaszczyk Bogdan 

2) Trzcina Dawid 

3) Kuźnicka Danuta 

4) Mizera Wacław 

5) Oleszczyk Czesław 

3. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych 

1) Kuźnicka Danuta 

2) Koniecka Łukasz 

3) Walaszczyk Bogdan 

4) Sudak Ewa 

5) Pawełoszek Wiesława 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Danuta Nowak


